—

" All that thou hast spoken, my sweetest bride, I know that thou

hast said with the utmost truth, and no reason can avail to refute it.
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enim ad vite porfeccionom fostinare desiderat proculdubio

necosso ost ut omnia que seculi sunt postponat ot

dominum sequendo* artam viam quo ducit ad vitam incodero

satagat. Sic enim salvator noster cuidam dixisse scribitur.

f Si vis perfectus esse, vade vendo omnia que habes et da
pauperibus et veni sequere me. Set cum nupcias a domino mortalibus

propter sobolis propagacionem concessas credimus, et ipsius salvatoris

presencia sanctificatas evangelica auctoritate comprobamus. Ipse

enim dominus Ihs salvator mundi evangelio teste nupciis interfuit,

ut eas approbare intelligeretur in eisdem nupciis novo et inusitato

miraculo aquam in vinum optimum mutavit. Paulus eciam apostolus

doctor egregius per quern loquebatur deus dixit, J melius est nubere

quam uri. Et iterum, § Unusquisque habeat uxorem suam propter

fornicacionem. Nulli igitur divinis iussionibus vel saluti humane
contrarium videatur si vir uxorem ducat aut si mulier viro tradatur.

Capitulum sextum.

Ad hec beata Cudberta quasi subridens sic ut fertur responsit dicens.

Verum est enim bone rex dominum et salvatorem nostrum nupciis

interfuisse et inibi potenti virtute de aqua vinum fecisse. Set tamen
quantum nupciis virginitatem preferat, aperte ostendit, quando

beatem virginem mariam intemeratam sibi in matrem elegit, que

prima se omnium feminarum deo virginem vovit. Et quamvis earn

divina dispensacione josep desponsari permiserit, nullum tamen
virginitatis detrimentum pertulit, set ante partum et in partu et post

partum spiritus sancti abumbracione virgo intacta permansit.

||
Sponsum eciam ipsarum nupciarum quibus salvator interfuit, ab

ipsis nupciis ut tradunt historie aspiracione interna abstraxit, et

* S. Matt., vii., 14.

f S. Matt., xix., 21, &c. % I. Cor., vii., 9.

§ I. Cor., vii., 2.

|| I am indebted to the Rev. H. Pentin for the following note :

—

" I cannot trace the source of the legend that S. John was the

bridegroom at Cana in Galilee ; but it appears in the 15th century

Vita Christi, given in Migne's Legendes, and the conclusion is :

—

" When they had supped, Christ called John, and said to him,
' John, leave thy wife and come after Me, for I wish to bring thee to a
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For whosoever desires to hasten to the perfection of life, it is doubtless